
（単位　円）

金　　　額

学生生徒等納付金収入 2,354,947,200

手数料収入 30,474,654

特別寄付金収入 20,333,824

一般寄付金収入 929,722

経常費等補助金収入 245,107,412

付随事業収入 236,595,967

雑収入 139,074,245

教育活動資金収入計 3,027,463,024

人件費支出 2,173,334,392

教育研究経費支出 699,471,539

管理経費支出 587,432,229

教育活動資金支出計 3,460,238,160

▲ 432,775,136

167,887,459

▲ 264,887,677

金　　　額

施設設備寄付金収入 3,850,600

施設設備売却収入 15,040,000

減価償却引当特定資産取崩収入 2,000,000,000

施設整備等活動資金収入計 2,018,890,600

施設関係支出 516,158,820

設備関係支出 19,941,892

第２号基本金引当特定資産繰入支出 2,003,850,600

施設整備等活動資金支出計 2,539,951,312

▲ 521,060,712

13,828,000

▲ 507,232,712

▲ 772,120,389

金　　　額

借入金等収入 0

その他の収入 2,710,817,633

　小計 2,710,817,633

受取利息・配当金収入 247,447,840

収益事業収入 16,109,000

その他の活動資金収入計 2,974,374,473

借入金等返済支出 0

第３号基本金引当特定資産繰入支出 8,820,768

その他の支出 2,543,890,298

　小計 2,552,711,066

借入金等利息支出 0

その他の活動資金支出計 2,552,711,066

421,663,407

109,167

421,772,574

▲ 350,347,815

3,017,404,588

2,667,056,773

　　　　支払資金の増減額（小計+その他の活動資金収支差額）

　　　　前年度繰越支払資金

　　　　翌年度繰越支払資金

　　　　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）
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活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書

令和  6年　4月   1日から
令和  7年　3月  31日まで
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